Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №20-0 Д
19.01.2021 г.

«О разработке и утверждении плана санитарно-противоэпидемических и
профилактических мероприятий на 2021 год»

В целях улучшения санитарно-эпидемической обстановки в МАДОУ №29 «Василёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за составление плана санитарно-противоэпидемических

и профилактических мероприятий МАДОУ №29 «Василёк» на 2021 год -  медицинскую
сестру Макарову Е.В.

2. Утвердить план плана санитарно-противоэпидемических и профилактических

мероприятий МАДОУ №29 «Василёк» на 2021 год.

3. Обеспечить информационное взаимодействие всех участников образовательных

отношений путем размещения документов на официальном сайте ДОУ.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №29 «Василёк»
Ijo- ■> %\ М? 29 )« S*П ^

% /У

Н.Н. Чермянинова

С приказом ознакомлены:

ФИО должность дата подпись
Е.В. Макарова медсестра /# /> /.